
Ptení
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.511631N, 16.961099E

Nadmořská výška: 322 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 1 852 ha

Počet obyvatel: 1 060 PSČ: 798 43

Adresa URL: www.pteni.cz

Počet obyvatel obce Ptení

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

93 459 71 437 1 060

Historie počtu obyvatel obce Ptení
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 93 459 71 437 -18 1 060
1.1.2023 95 468 71 444 -15 1 078
1.1.2022 95 476 70 452 -12 1 093
1.1.2021 105 473 76 451 23 1 105
1.1.2020 99 465 71 447 -17 1 082
1.1.2019 101 467 71 460 16 1 099
1.1.2018 98 466 68 451 0 1 083
1.1.2017 90 473 66 454 -7 1 083
1.1.2016 84 477 65 464 6 1 090
1.1.2015 76 473 65 470 -4 1 084
1.1.2014 75 482 63 468 -7 1 088
1.1.2013 73 481 59 482 1 095
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